

Pachet materiale sanitare

I.D.: 74913931

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 890,59 RON - 890,59 RON

Descriere: Teava ppr fi 20,1/2 ml 39 4,01 156,39 Cot ppr fi 20, 90 grade buc 44 0,59 25,96 Teu ppr fi 20 buc 10 0,93 9,30 Robinet trecere ppr fi 20,1/2 buc 2 10,50 21,00 Mufa ppr fi 20,1/2 buc 6 0,48 2,88 Melci metal rigips buc 40 1,05 42,00 Cleme ppr fi 20 Buc 50 0,47 23,50 Dop ppr fara filet fi 20 buc 5 0,51 2,55 Diblu/holzsurub rigips fi 8x50 buc 50 0,20 10,00 Apometru clasa b apa rece buc 4 69,90 279,60 Robinet de trecere 1/2 nr.1 buc 4 22,58 90,32 Conector mufa ppr fi 20mm,1/2 buc 8 4,05 32,40 Conector mufa ppr fe 20mm,1/2 buc 4 5,30 21,20 Olandez ppr fi 20mm,nr.1 buc 3 11,75 35,25 Dop bronz capac 1/2 fi buc 1 3,05 3,05 Robinet stativ apa rece buc 1 28,50 28,50 Racord 1/2x1/2 , 40cm buc 1 8,91 8,91 Robinet trecere filet int-ext, nr.1 1/2 buc 1 23,25 23,25 Apometru clasa b apa rece buc 1 69,90 69,90 Conector ppr fi 20mm, 1/2 buc 1 4,04 4,04 Cot ppr 20x20, 90 grade buc 1 0,59 0,59
